
【資料１】

１.施設・設備の点検

（１）　トイレ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 備考

1

2

3

4

5

6

7

点検日

点検者

点検者

鏡や窓ガラスが不審な構造になっていないか。

トイレットペーパーに不審な物が差し込まれていないか。

便器の内側や周辺に不審な物はないか。

朝霞第七小学校盗撮防止にかかる点検票　　  

個室の仕切り上下部スペースに不審な物はないか。

※　チェック欄は○・×で記入

換気扇、トイレ扉上下部の隙間、天井付近に不審な機器がないか。

清掃用具入れやサニタリーボックスの中に不審物がないか。

小型録画機器が設置されていないか。（時計型、ペン型、ボタン型
などの隠しカメラがないか。）
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【資料１】

１.施設・設備の点検

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

点検日

点検者

点検者

小型録画機器が設置されていないか。（時計型、ペン型、ボタン型
などの隠しカメラがないか。）

鏡や窓ガラスが不審な構造になっていないか。

鍵の管理は適切に行われているか。

窓の鍵に破損はないか。

テレビ、時計、空調機器などに不審な物はないか。

壁に不要な掲示物やテープは貼られていないか。

換気扇や通気口などに不審な物はないか。

スクリーンやスピーカー、照明器具などに不審な物はないか。

天井や壁に不自然な剥がれや穴などはないか。

清掃用ロッカーなどは整理され、扉に不審な穴やテープはないか。

カーテンやカーテンレールに不自然な箇所などはないか。

黒板消しや机の裏、椅子の裏に不審物がないか。

ICT機器や配線周りに不審物がないか。

朝霞第七小学校盗撮防止にかかる点検票　　  

（２）　教室

整理整頓されているか。（乱雑に物が置かれていないか、不審物は
ないか。）

置かれている物に不審な穴やテープはないか。

※　チェック欄は○・×で記入
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【資料１】

１.施設・設備の点検

（３）　体育館 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

点検日

点検者

点検者

置かれている物に不審な穴やテープはないか。

窓や鍵の破損はないか。

壁に不要な掲示物やテープは貼られていないか。

天井や壁、床に不自然な剥がれや穴などはないか。

小型録画機器が設置されていないか。（時計型、ペン型、ボタン型
などの隠しカメラがないか。）

換気扇や通気口、扇風機、エアコンなどに不審な物はないか。

朝霞第七小学校盗撮防止にかかる点検票　　  

鍵の管理は適切に行われているか。

使用していない時に施錠はされているか。

※　チェック欄は○・×で記入

棚やロッカーの裏、上部、内部に不審物がないか。

荷物や段ボールが乱雑に置かれていないか。
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【資料１】

１.施設・設備の点検

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 備考

1

2

3

4

5

点検日

点検者

点検者

下足入れに不審なものはないか。

小型録画機器が設置されていないか。（時計型、ペン型、ボタン型
などの隠しカメラがないか。）

朝霞第七小学校盗撮防止にかかる点検票　　  

掲示板に不審な点がないか。

※　チェック欄は○・×で記入

（４）　階段・廊下・昇降口

荷物や掲示物が乱雑に置かれていないか。

階段の下から覗くことができる状態にないか。
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